
                                        

 

OGGETTO: Attribuzione compenso incentivante. 

 

Azienda pubblica di Servizi alla Persona 

 

 

 

VERBALE DI 

DELIBERAZIONE 

del 

CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 
 

                    N. 4 
 

 

L’anno duemilaventiquattro addì 29 del mese di aprile,  alle ore 16.00, 

nella sala delle adunanze, convocato dal Presidente, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione nelle persone dei Signori: 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Assiste alla seduta la Segretaria Direttrice Maria Grazia Caligaris.  

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la 

seduta. 

Cognome e nome Carica Presente Assente 

Guaschino Maria Teresa Presidente X  

Don Mario Bianchi Vicepresidente       X 

Baldo  Roberto Consigliere       X 

Girardengo Lorenzo Consigliere X        

Robotti Pietro Consigliere X  

COPIA 



                                        

 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

RICHIAMATO  il verbale di accordo sindacale su risorse decentrate stipulato con le Delegazioni Sindacali  CGIL e CISL in 

data 16.03.2012; 

VISTA la relazione della Direttrice, che attesta una costante azione di miglioramento nelle mansioni assegnate al 

personale dipendente, che dimostra capacità di iniziativa e impegno partecipativo; 

CONSIDERATO che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 6 del 28.06.2023 è stato nominato il Nucleo 

di Valutazione, nella persona della Dr.sa Luciana Negri; 

VISTE le schede di valutazione ax art.37, sottoscritte dalla Direttrice; 

VALUTATA la proposta della Dr.sa Luciana Negri di attribuire alla dipendente titolare di posizione organizzativa 

un’indennità di risultato pari al 25% dell’indennità in godimento in ragione del lavoro svolto nel 2023 per il 

recepimento e l’attuazione delle normative inerenti la gestione dell’APSP, tenendo conto anche della convenzione con 

il Comune di Rivalta Bormida, in forza della quale la Direttrice è impegnata per 6 ore settimanali presso la struttura 

per anziani di quel Comune; 

RITENUTO  di approvare la proposta di cui sopra e le schede ex art. 37;  

VISTA la disponibilità delle risorse decentrate;  

RITENUTO di attribuire alla dipendente inquadrata nella Categoria C3 un’ indennità di cui all’art. 17 comma 2 lett. f) 

CCNL 01.04.1999 di € 2.250,00 per specifiche responsabilità inerenti la pluralità di procedimenti, con particolare 

riferimento all’applicazione dei principi contabili del Dl.gs 118 

ATTESO il parere favorevole precedentemente espresso, ai sensi dell’art.49 del D.lgs. 18.08.2000 n. 267 comma 2, dal 

Segretario dell’Ente in merito alla regolarità tecnico-contabile dell’atto stesso; 

AD UNANIMITA’  di voti palesemente espressi 

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 

D E L I B E R A 
 

 
1. di liquidare al personale dipendente per l’anno 2023: 

a) il premio di produttività negli importi indicati nel prospetto posto agli atti; 
b) attribuire alla dipendente titolare di posizione organizzativa il 25% della indennità in godimento, pari a € 
2.300,00; 
c) attribuire alla  dipendente  inquadrata  nella  Categoria C3 l’indennità di cui all’art. 17 comma 2  lett. f) CCNL 
1/4/1999 quantificata in € 2.250,00; 
 

2. di imputare la spesa derivante dal presente atto al Cap. 1003/R  dell'esercizio finanziario 2023. 



                                        

 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        

 

Letto, confermato e sottoscritto 

in originale firmata 

 

il Presidente 

f.to Maria Teresa Guaschino 

 

 

i Consiglieri 

f.to Robotti Pietro  

 

il Segretario 

f.to Girardengo Renzo 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio sul sito internet di questo Ente 

per 15 giorni consecutivi a decorrere dalla data odierna 

Solero, lì 25.09.2024 

 

La Segretaria Direttrice 

Maria Grazia Caligaris  
 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo.  

Solero, lì 25.09.2024 

 

La Segretaria Direttrice 

Maria Grazia Caligaris  
 

 

Immediatamente esecutiva i sensi della L.R. 12/2017 art. 22 c.1.  

Solero, lì 25.09.2024 

 

La Segretaria Direttrice 

Maria Grazia Caligaris  

 


